
A:-41'/ () UCHWAŁA NR 282/ ... T ..... . ./23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania zamierzeń budowlanych objętych projektem pn. ,,Przebudowa drogi 

gminnej nr 111015 E na odcinku od drogi krajowej nr 72 do drogi powiatowej nr 3708 E" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U z 2022r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), oraz art. llb ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. 

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. 

U z 2023 r. poz. 162, poz. 1890, poz. 2029), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się zamierzenia budowlane pn. ,,Przebudowa drogi gminnej nr 

111015 E na odcinku od drogi krajowej nr 72 do drogi powiatowej nr 3708 E". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 

/1/U % ,,-, 
,I l' vv f'/-~ 

······r··········1·········· 
\..__./ 


